DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FOTOTERAPIA LED
ASSOCIADO A CREME REESTRUTURANTE EM PACIENTE DIABÉTICO TIPO I de
autoria de LAÉRCIO SOUZA DIAS, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN
2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122827

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122827